

ROMA



Municipio IV
Servizio II - Viabilità

**PROGETTO ESECUTIVO PER LA RIQUALIFICAZIONE DI VIA DI SANTA MARIA
DELL'OLIVO ANNO 2018 Primo Stralcio**

COMPUTO METRICO DELLE OPERE PER LA SICUREZZA

QUADRO TECNICO ECONOMICO RIQUALIFICAZIONE DI VIA DI SANTA MARIA DELL'OLIVO - Primo Stralcio

Codice	Descrizione	Unità di misura	Prezzo unitario	Quantità	Totale
IMEG0709	Impianto elettrico da cantiere da 25 Kw, quadro gen. ASC a 3 prese 32A/380V, una presa 16A/380V e 3 prese 16A/220V, interruttore magnetotermico differenziale, alimentazione con cavo quadripolare N1VV-K da 35 mmq. Fino a 75 ml., collegamento di terra con cavo in rame isolato 16 mmq., fino a 6 m. interruttore generale in prossimità del punto di consegna. Montaggio, smontaggio e nolo per un anno. CLASSE 2a	cad	1383,72	2,00	2.767,44
IMEG0710	Quadro di prese a spina per installazione fissa, tipo ASC con 2 prese 16A/220V e 2 prese 24V SELV, con differenziale 0,03A, linea di alimentazione cn cavo tripolare H07RN-F da 2,5 mmq., di lunghezza fino a 30m., spina mobile. Montaggio, smontaggio e nolo per un anno. CLASSE 2a	cad	248,16	2,00	496,32
IMEG0713	Treccia per impianto di terra sez. 35 mmq., interrata alla profondità di m 0,60, compreso scavo e reinterro	ML	250,00	20,00	5.000,00
IMEG0713	Dispersore in acciaio zincato dn. 20 mm. Della lunghezza di m. 1,50, per impianto di terra. Dato in opera collegato alla rete di terra mediante capocorda	cad	22,57	4,00	90,28
IMEG0713	Pozzetto prefabbricato in plastica pesante con coperchio per ispezioni dispersori o raccordi impianto di terra, compreso scavo e reinterro	cad	37,62	4,00	150,48
IMEG0713	Collegamento all'impianto di terra con cavo di rame isolato sez. 16 mmq	ml	20,35	4,00	81,40
E04022	Posa di rete in fibra sintetica, rinforzata, per la protezione delle impalcature edili in vista, compresi il noleggio del materiale per tutta la durata dei lavori, lo smontaggio ed il ritiro dei materiali a fine lavori	mq	50,00	14,00	700,00
PONK0113	Parapetto normale completamene in legno, compresi fermapiede, eventuale controventi, fissaggio alle strutture. Compreso montaggio e smontaggio. 3 reimpieghi	ml	6,00	14,00	84,00
BARG0312	Elemento prefabbricato contenente un wc alla turca con vaschetta a doccia, collegamento a fognatura esistente, alla rete acqua, alla rete elettrica di cantiere (base mq 1,5). Montaggio, smontaggio e nolo per sei mesi. CLASSE 1a	cad	220,26 €	2,00	440,52 €
BARG0613	Baracca per deposito attrezzature e materiali forniture e opera in opera su area attrezzata. Montaggio, smontaggio e nolo per sei mesi. CLASSE 1a	mq	58,26 €	36,00	2.097,53 €
BARG0613	Baracca per deposito attrezzature e Materiali. Fornitura e posa su area attrezzata. Nolo per ogni mese successivo. CLASSE 1a	mq	4,66 €	36,00	167,89 €
CARG1201	Cartello segnalatore in lamiera metallica posto a aperte, formato triangolare, lato fino a 60 cm. Fornitura e posa. Un anno	cadauno	26,30 €	17,00	447,17 €
recinz	RECINZIONE DI CANTIERE, completa di pali, reti, segnaletica, cancelli, illuminazione e quanto altro necessario per dare il lavoro finito in ogni sua parte per 365 gg	ml	25,00 €	200,00	5.000,00 €
segnale	cartello generico di cantiere	cad	1,00 €	16,97	16,97 €
				totale	17.540,00 €

Funz. Ing.
Stefano Fusco